
 

 

UCHWAŁA NR I.7.2025 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów naboru w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli, prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. t.j. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. Określa się następujące kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój: 

L.p kryteria punkty dokumenty 

1 

Rodzice/opiekunowie prawni 

(rodzic/opiekun prawny w przypadku 

samotnego wychowywania dziecka) 

czynnych zawodowo na podstawie 

umowy cywilnoprawnej lub uczący się  

w trybie dziennym lub prowadzą 

gospodarstwo rolne lub działalność 

gospodarczą 

50 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

wykonywaniu pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, zaświadczenie z uczelni 

wyższej o dziennym trybie studiów, 

aktualny wpis z prowadzenia działalności 

gospodarczej (CEIDG), zaświadczenie  

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego 

2 

Kandydat, dla którego wskazane 

przedszkole pierwszego wyboru jest 

położone najbliżej od miejsca 

zamieszkania 

40 
Oświadczenie o adresie zamieszkania do 

wniosku o przyjęcie do przedszkola 

3 

Rodzeństwo kandydata aplikuje w roku 

szkolnym na który prowadzona jest 

rekrutacja do tego samego przedszkola 

30 
Oświadczenie do wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

4 

Rodzeństwo kandydata kontynuujące 

edukację przedszkolną w roku szkolnym, 

na który prowadzona jest rekrutacja 

20 
Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata do danego przedszkola 

5 
Kandydat objęty pieczą zastępczą lub  

z rodziny zastępczej 
10 

Oświadczenie do wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 911



§ 2. Traci moc Uchwała nr. XIV.128.2023 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów naboru w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli, prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów (Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 19.12.2023 poz. 9790). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz dyrektorom publicznych 

przedszkoli, prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Damian Gałuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 911


		2025-02-06T08:00:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




